
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.45.2016 

 
 
 

Zarządzenie nr 45/2016 
z dnia 13 września 2016 r. 

 
w sprawie aktualizacji składu osobowego Rady Biblioteczno-Wydawniczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
 

 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.), a także § 13 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Aktualizuję skład osobowy Rady Biblioteczno-Wydawniczej: 
1. dr Małgorzata Babińska, prorektor ds. dydaktyki i studentów - 

przewodnicząca 
2. mgr Jan Zwierko, kanclerz 
3. dr Sylwia Bielawska, dyrektor Biblioteki i Wydawnictwa Uczelnianego -  

sekretarz 
4. dr Beata Detyna, przedstawiciel Instytutu Przyrodniczo-Technicznego 
5. dr Anna Pełczyńska, przedstawiciel Instytutu Społeczno-Prawnego 
6. dr Maciej Żak, przedstawiciel Instytutu Zdrowia  
7. mgr Jolanta Jałowiec, przedstawiciel pracowników biblioteki 

 
§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia nr 39/2015 z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie powołania Rady 
Biblioteczno-Wydawniczej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu pozostaje bez zmian. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


